



Endt

Entdecke die Vielfalt!

Blühende
Freude
für Ihr
Zuhause

Dekorativ
bepflanztes
Gefäß
je Stück

AKTIONSPREIS
7.99

HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE

Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH

Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach
Hofstraße 144

Mönchengladbach-Nordpark
Helmut-Grashoff-Str. 1

Mönchengladbach-Betrath
Hansastraße 99

Wegberg
Am Bahnhof 10

Mönchengladbach-Rheydt
Mittelstraße 5

Mönchengladbach
Steinsstraße 70

Mönchengladbach-Hardt
Pastorenkamp 15

Mönchengladbach
Viersener Straße 151

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Dein Paradies
für großes Sparen.



EXKLUSIV
MIT DER
EDEKA APP!

NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!

AB 3 STÜCK
für je nur
€ 0.88
(1 kg = € 4.40 /
€ 7.33)



Arla BUKO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 6 x 20 g =
120 g Becher / Packung
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)

0.99
-1.99¹

-50%

Ehrmann Grand Dessert
versch. Sorten,
je 190 g Becher
(1 kg = € 3.11)



0.59
-1.19¹

-50%

0.49
-1.99¹

-58%

(1 kg = € 2.58)



**Bärenmarke
Haltbare Milch**
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

0.88
-1.79¹

-50%



Melitta Filterkaffee
gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)

6.49
-1.99¹

-30%

6.99
-9.29¹

-24%

(1 kg = € 12.98)



Köln Müsli
versch. Sorten, je 380 g - 600 g
Packung (1 kg = ab € 4.15)
auch Köln Hafer-Porridge
versch. Sorten 375 g /
350 g im Angebot

1.99
-3.79¹

-47%

2.49
-3.79¹

-34%

(1 kg = ab € 3.32)



Barilla Italienische Pasta
versch. Sorten,
aus 100% Hartweizen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)

0.88
-1.99¹

-55%

0.99
-1.99¹

-50%

(1 kg = € 1.76)



**Barilla
Saucen oder Pesto**
versch. Sorten,
je 190 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)

1.69
-1.99¹

-47%

1.99
-3.19¹

-37%

(1 kg = ab € 4.23)



**funny-frisch
Chipsfrisch**
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 7.21)

1.55
-2.79¹

-44%



**Ritter Sport
Bunte Vielfalt**
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 11.10)

1.11
-1.99¹

-44%

**Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk**
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

1.59
-1.99¹

-20%



Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.03)

3.77
-6.49¹

-41%

Kaffeeschablonen
gold oder schwarz,
je 4er Packung
oder

Verschlussclips
gold oder schwarz,
je 4er Packung
oder

**Latte Macchiato
Löffel**
gold oder schwarz,
je 4er Packung

AKTIONSPREIS
-20%
3.99
-4.99¹



EDEKA zuhause

EDEKA zuhause
ist unsere Eigenmarke
für deinen Haushalt.



Kaffeefilter
gold oder schwarz,
je

Milchkännchen
gold oder schwarz,
je

Kakaostreuer
gold oder schwarz,
je

AKTIONSPREIS
-20%
3.99
-4.99¹

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Arla € 0.88, Bärenmarke € 1.79, Barilla € 0.75, Ritter Sport € 1.29, Melitta € 7.49, Freixenet € 6.49, Hackfleisch € 0.88, funny-frisch € 1.99, Bananen € 1.99, Ehrmann Grand Dessert € 0.49, EDEKA Herzstücke Saft / Nektar / Fruchtsaftgetränk € 1.69, Barilla Saucen / Pesto € 3.19, Köln € 2.49, EDEKA zuhause Artikel je € 3.99

2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DAS SPARRAFFENLAND

2.69

Zarte **Hüftsteaks**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g



6.99

Frischer **Fleischkäse**
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken, natur oder
mit Röstzwiebeln verfeinert,
je 1 kg



1.29

Frisches **HähnchenInnenfilet**
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A, je 100 g

RASTING
Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g



1.69

Stück

RASTING
Schinkenwurst
je 375 g Stück
(1 kg = € 10.64)

3.99



RASTING
Delikatess Leberwurst
mit Kalbfleisch, im Gold Darm
oder
grobe Leberwurst
nach Probsteier Art,
je 100 g

0.99

Frische **Lummerkoteletts**
zart und mager,
je 1 kg

Frische **Stielkoteletts**
das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.99

AKTIONSPREIS
7.49

Frische **Schweineleber**
pfannenfertig geschnitten,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
2.99

Frische **Hähnchenflügel**
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
4.99

Frische **Suppenhühner**
extra fleischig, für eine kräftige
Suppe, Handelsklasse A, je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.99

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.79

Zarter **Kalbsbraten** oder
zartes **Kalbsgulasch**
aus der Keule,
deutsches Kalbfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
23.90

Zartes **Gulasch**
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
17.90

RASTING
Kalbs-Burgerpatty
aus 100% Kalbfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 125 g Stück
(1 kg = € 20.00)

AKTIONSPREIS
2.50

RASTING
Minutensteaks
vom Schwein, 400 g Packung
(1 kg = € 13.73)

AKTIONSPREIS
5.49

RASTING
Hackbällchen
gewürzt, Cevapci-Art,
300 g Packung (1 kg = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99

Heiße Theke



**Täglich wechselnde
Menüs, einfach lecker!**

**Mo., 20.10. - Sa., 25.10.2025
von 11.00 - 15.00 Uhr**

Montag:	Spießbraten mit Bratkartoffeln	Portion 8.90
Dienstag:	Möhrengemüse mit Frikadelle	Portion 6.90
Mittwoch:	Jäger- oder Paprikarahmschnitzel mit Kartoffelgratin	Portion 8.90
Donnerstag:	Kasseler mit Sauerkraut und Kartoffelpüree	Portion 8.90
Freitag:	Rinderbraten mit Rotkohl und Klöße	Portion 10.90
Samstag:	Rindergulasch mit Nudeln	Portion 10.90

**Täglich von Montag - Freitag
Hähnchenschenkel Stück 2.50**

Schnelle Küche

Homann Sauce
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.23)

1.29

Böklunder
Kleine Wiener oder
Gutfried Kleine Hähnchen-Wiener
je 6 Stück =
380 g Glas /
150 g Abtropfg.
(1 kg = € 13.27)
auch Böklunder
Kleine Wiener
mit Kalbfleisch
im Angebot

1.99

Fladenbrot
nach sardischem Rezept,
mit Rosmarin, 100 g Packung
(1 kg = € 33.30)

AKTIONSPREIS
3.33

Knorr
Schlemmersauce
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 3.96)

SUPERKNOLLER
-44%
0.99

Heinz Ketchup,
Mayonnaise oder
Remoulade
versch. Sorten,
je 400 ml - 500 ml
Kopfsteifflasche
(1 l = ab € 3.58)

1.79

Spargelabschnitte
weiß, geschält,
420 g Dose /
270 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.67)

DISCOUNTPREIS
0.99

Sonnen Bassermann
Tafelfertige Suppen
versch. Sorten,
je 400 ml Dose
(1 l = € 3.73)

AKTIONSPREIS
1.49

RASTING Schinken-mettwürstchen je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

AKTIONSPREIS **1.69**

RASTING Lachs-schinken geräuchert, extra mager, je 100 g

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

AKTIONSPREIS **1.99**

TARCZYŃSKI Original polnischer Kesselschinken geräucherter, aromatischer Schinken, begeistert mit der Lorbeerblatt- und Zimtnote, je 100 g

AKTIONSPREIS **1.79**

RASTING Fleischwurst im Ring, natur oder mit Knoblauch, je 500 g Packung (1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS **2.79**

RASTING Wurst & Fisch Zwiebelmettwurst oder Schinkenzwiebelmett mit Paprika einzeln portioniert, je 2 Stück à 50 g (1 kg = € 15.00)

AKTIONSPREIS **1.50** 2 Stück

Pommersche Gutsleberwurst oder Rügenwalder Teewurst versch. Sorten, je 125 g Becher (1 kg = € 14.32)

AKTIONSPREIS **1.79**

Chicken Salami versch. ummantelt, je 100 g

AKTIONSPREIS **1.99**

Edle Teewurst, fein aus dem Buchenholzrauch mit frisch gemahlenem Bio-Pfeffer, 120 g Stück (1 kg = € 20.75)

AKTIONSPREIS **2.49** ~~2.99~~

Edle Winterleberwurst mit Äpfeln, Birnen & leichter Zimtnote, 100 g

AKTIONSPREIS **2.49**

ESSER

SCHMITZ Wurst- & Schinkenspezialitäten

regional erste Wahl

Premium Kalbfleischleberwurst 100 g

AKTIONSPREIS **2.09**

Premium Preiselbeer-schinken 100 g

AKTIONSPREIS **2.99**

ohne Deko

RASTING Röst-zwiebelleberwurst oder Leberwurst Kölner Art je 125 g Stück (1 kg = € 7.92)

TIER WOHL PLUS

Haltungsform 1 2 3 4 5 Frischluftstall haltungsform.de

AKTIONSPREIS **0.99**

Herta Finesse Aufschnitt versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 15.90)

AKTIONSPREIS **1.59**

1a Salami naturgereift, 100 g

AKTIONSPREIS **2.49**

Mettenden frisch aus dem Buchenholzrauch. Mehrfach gold-prämiert! ca. 85 g Stück (1 kg = 17.53)

AKTIONSPREIS **1.49**

Garden Gourmet Vegetarische oder vegane Produkte versch. Sorten, je 150 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 13.95)

AKTIONSPREIS **2.79**

Gutfried Wie Currywurst gegrillt vegan, 220 g Packung (1 kg = € 12.68)

NEU

AKTIONSPREIS **2.79**

Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf) besonders reich an Omega-3-Fettsäuren (aus gefrorener Rohware produziert), je 100 g

AKTIONSPREIS **1.89**

Ausgenommene Dorade Royal hol Dir den mediterranen Flair des Mittelmeeres in Deine Küche, je 100 g

AKTIONSPREIS **1.59**

asc

RASTING Muschelfond einfach mit den Muscheln kurz aufkochen und genießen, 500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

AKTIONSPREIS **1.99**

Bei uns ist JEDER TAG Markttag Liebe Kunden! Die Fischartikel sind in den Märkten in Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich! Wir bitten um Ihr Verständnis!

Muscheln nach rheinischer Art Fans von Meeresfrüchten aufgepasst: Unser traditionelles Rezept für Muscheln rheinische Art solltest Du unbedingt ausprobieren. In würzigem Weißweinsud geschmort, entfalten die Miesmuscheln ein fantastisches Aroma. Gleich nachkochen und genießen!

QR Code

Knorr Feinschmecker Suppe oder Sauce versch. Sorten, je 32 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 14.14)

AKTIONSPREIS **0.99**

ESSER 2 Kaninchen-keulen mit fruchtiger Zwiebelsauce, fix & fertig zubereitet für 2 Personen, 900 g Schale (1 kg = € 24.33)

AKTIONSPREIS **21.90**

Lachsforellenfilet (mit Haut) auf der Haut gebraten oder gegrillt besonders saftig, je 100 g

AKTIONSPREIS **2.49**

Maggi 5 Minuten Terrine oder Magic Asia Noodles versch. Sorten, je 41 g - 75 g Becher (1 kg = ab € 19.87)

15 Extra-Punkte = € 0.15

AKTIONSPREIS **1.49**

PAYBACK

RASTING Gyros-, Pizza-, Käse-Lauchsuppe oder Chili con Carne je 900 g Schlauch (1 kg = € 5.32)

AKTIONSPREIS **4.79**

Makrelenfilet-Mix aromatisches Makrelenfilets, mild geräuchert und mit versch. Auflagen veredelt, je 100 g

AKTIONSPREIS **1.69**

Lengfilet aromatisches, würziges Fleisch macht den Leng zu einem besonderen Speisefisch (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS **1.49**

MSC

Geschälte Riesengarnelen mit etwas Knoblauch gebraten ein besonderer Genuss (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS **2.29**

Sylter Heringstopf eine erlesene Heringskreation nach Sylter Rezept, je 100 g

ohne Deko

AKTIONSPREIS **0.99**

MSC

Obst & Gemüse

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFENLAND

Deutschland
Mini-Rispen Tomaten
aus NRW, Klasse I,
350 g Schale (1 kg = € 5.69)

1.99

Deutschland
Speisekürbis
aus NRW,
„Hokkaido“ oder
„Butternut“,
je Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Speisekürbis
„Halloween“,
Stück

unverpackt
AKTIONSPREIS
3.99

Peru
Kulturheidelbeeren
Klasse I,
500 g Eimer
(1 kg = € 7.98)

3.99

Deutschland
Bio-Zwiebeln
aus NRW, rot,
Klasse II, 500 g Netz
(1 kg = € 2.58)

unverpackt
AKTIONSPREIS
1.29

EDEKA Bio
Deutschland
Tafelapfel
„Elstar“,
Klasse II,
1 kg Beutel



AKTIONSPREIS
2.49

demeter
Spanien
Bio-Zitronen
Klasse II,
500 g Netz
(1 kg = € 4.44)



AKTIONSPREIS
2.22

OUTSPAN®
Südafrika
Saftorangen
Klasse I,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.66)



AKTIONSPREIS
2.49

Deutschland
Rosenkohl
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.32)



AKTIONSPREIS
0.99

Deutschland
Bio-
Blumenkohl
aus NRW, grün,
Klasse II,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
2.22

Deutschland
Wirsing
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Chinakohl
aus NRW, Klasse I,
1 kg



AKTIONSPREIS
1.11

Deutschland
Kohlrabi
aus NRW, Klasse I,
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
0.55

Spanien
Zucchini
grün, Klasse II,
500 g Banderole
(1 kg = € 3.98)



unverpackt
AKTIONSPREIS
1.99

China
Walnüsse
in der Schale, Klasse I,
500 g Beutel (1 kg = € 4.98)



DISCOUNTPREIS
2.49

Bonduelle
„Garten-Mix“
oder „Mild & Wild“
verzehrfertig,
je 150 g / 140 g Beutel
(1 kg = € 16.60 / € 17.79)



AKTIONSPREIS
2.49

Coppelia
Salad Oil
1 l Flasche



AKTIONSPREIS
3.33

Käse & Kühlregal

10%
AUF KÄSE-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!

Leerdammer
Original, Léger
oder Delacrème
holländischer Schnittkäse,
nussig-milder Geschmack,
30% - 50% Fett i. Tr.,
je 100 g



1.11

Potzblitz oder Gwitterchäs
schweizer Hartkäse,
58% / 55% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

Appenzeller
Rahmkäse
55% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

Käsechips
aus geriebenen
Käse,
mit oder ohne
Bacon,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Beemster
Beemsdammer Scheiben
48% Fett i. Tr., 165 g Packung
(1 kg = € 11.09)



AKTIONSPREIS
1.83

Beemster
Beemsdammer
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g



1.11

Marktkaas
Noord Holland Gouda
holländischer Schnittkäse,
jung oder mittelalt,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g



1.11

Rochebaron
französische Weichkäsespezialität
mit Blauschimmel, 55% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.49

Saint André
französischer Weinbergkäse,
75% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.99

Galbani
Gorgonzola Cremoso
oder Intenso
italienischer Edelpilzkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.49

Adler Edelcreme
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 10.00)



AKTIONSPREIS
1.00

Ziege Purist
Schnittkäse,
rahmig, zartwürzig,
4 Monate gereift,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g



AKTIONSPREIS
2.99

Petrella
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 60% / 24% Fett
im Milchanteil,
je 100 g



AKTIONSPREIS
1.29

Kiri
Portionen
65% Fett i. Tr.,
108 g Packung
(1 kg = € 18.43)



AKTIONSPREIS
1.99

Roulette Ofenkäse
Käsegenuss aus dem Ofen,
versch. Sorten, 58% Fett i. Tr.,
je 320 g Packung (1 kg = € 18.72)
auch Roulette Raclette Classic
in Scheiben 270 g
im Angebot



50
Extra-Punkte
= € 0.50
PAYBACK
5.99

Exklusiv mit der APP

Raffinade Zucker
feine Körnung, 1000 g
Packing
Preis ohne App: € 0,99

EDeka APP-Preis²
-22%
0,77
• -0,99¹

Mandeln
gemahlen, gehackt, gehobelt oder gestiftelt, je 100 g Beutel (1 kg = € 11,10)

DISCOUNTPREIS
1,11

Mandeln
naturbelassen, gemahlen, 200 g Beutel (1 kg = € 9,95)

DISCOUNTPREIS
1,99

Walnusskerne
naturbelassen, gemahlen, 200 g Beutel (1 kg = € 11,45)

DISCOUNTPREIS
2,29

Backen

DAS SPARRAFFEN LAND

Dr. Oetker Backmischung
versch. Sorten, je 280 g - 580 g Packung (1 kg = ab € 4,29)

2,49
• -3,79¹
-34%

Dr. Oetker Zitronen-Quarkbällchen
aus dem AIRFRYER

2,49
• -3,79¹
-34%

Diamant Weizenmehl Extra
Type 405, 1 kg Packung

0,88
• -1,19¹
-26%

Haselnusskerne
naturbelassen, gemahlen, 200 g Beutel (1 kg = € 14,95)

2,99
• -3,79¹
-21%

Schlagsahne
30% Fett, 200 g Becher (1 kg = € 4,45)
Preis ohne App: € 0,99 (1 kg = € 4,95)

Sanella
70% Fett, 400 g Becher (1 kg = € 3,23)

1,29
1,99

10 Eier
Bodenhaltung, Große S-M, je Packung

Sultaninen
aus Südafrika, 500 g Beutel (1 kg = € 4,44)

DISCOUNTPREIS
2,22

Vanillinzucker
15 Stück = 120 g Beutel (1 kg = € 3,25)

DISCOUNTPREIS
0,39

Raspel-Schokolade, Schoko-Chunks oder Schoko-Tröpfchen
versch. Sorten, je 100 g Packung (1 kg = € 14,90)

DISCOUNTPREIS
1,49

Pickerd Kuchenglasur
versch. Sorten, je 150 g Becher (1 kg = € 13,27)

SUPERKNÜLLER
-20%
1,99
• -2,49¹

Seeberger Walnusskerne
150 g Beutel (1 kg = € 22,20)

AKTIONSPREIS
3,33

Dr. Oetker Paradies Creme oder Puddingpulver
versch. Sorten, je 56 g - 144 g Beutel (1 kg = ab € 5,49)

AKTIONSPREIS
0,79

Weihenstephan Schlagsahne
mind. 32% Fett, 250 g Flasche (1 kg = € 5,16)

AKTIONSPREIS
1,29

Rama Cremefine
schon geschlagen, cremig & locker, 250 ml Dose (1 l = € 7,96)

AKTIONSPREIS
1,99

Dr. Oetker High Protein Coffee Drink
versch. Sorten, je 250 ml Becher (1 l = € 5,56)

AKTIONSPREIS
1,39

Dr. Oetker High Protein Shake
versch. Sorten, je 330 ml Flasche (1 l = € 4,21)
zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
1,39

Dr. Oetker High Protein Mousse
Mousse au Chocolat oder Cappuccino Style, je 200 g Becher (1 kg = € 6,95)

AKTIONSPREIS
1,39

Ehrmann High Protein Pudding oder Joghurt
versch. Sorten, je 200 g Becher (1 kg = € 4,95) auch Ehrmann Grand Dessert Mousse Schoko oder Vanille 170 g und Ehrmann High Protein Drink versch. Sorten 250 ml
zzgl. € 0,25 Pfand im Angebot

AKTIONSPREIS
0,99

müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten, je 113 g - 150 g Becher (1 kg = ab € 2,60)

0,39
• -0,89¹
-56%

müller Müllermilch
versch. Sorten, je 400 ml / 500 ml Flasche / Becher (1 l = € 1,98 / € 1,58)
zzgl. € 0,25 Pfand für Müllermilch Flaschen

0,79
• -1,49¹
-46%

Arla Kærgården
versch. Sorten, ungesalzen oder gesalzen, je 200 g Becher (1 kg = € 8,95)

AKTIONSPREIS
-35%
1,79
• -2,79¹

Patros Natur
versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 10,50)

1,89

Patros
versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 10,50)

1,59
• -2,39¹
-43%

Weideglück Fruchtjoghurt
versch. Sorten, je 1 kg Becher

AKTIONSPREIS
2,22

alpro Drink
rein pflanzlich, je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1,99

Zuivelhoeve Original holländischer Vla
versch. Sorten, je 200 g Becher (1 kg = € 4,95)
je 3 Stück: € 2,00 (1 kg = € 3,33)

NIMM MEHR, ZAHL WENIGER!
3 STÜCK für nur € 2,00

EINZELPREIS
0,99

Rama
Original oder Balance, 60% / 39% Fett, je 400 g / 450 g Becher (1 kg = € 3,23 / € 2,87)

EDeka APP-Preis²
-49%
1,11
• -2,19¹

AKTIONSPREIS
-41%
1,29
• -2,19¹

(1 kg = € 2,78 / € 2,47)

Landliebe Frische Landmilch
3,8% / 1,5% Fettgehalt, je 1 l Flasche zzgl. 0,15 € Pfand

AKTIONSPREIS
1,59

Landliebe Frische Landmilch Kakao
1,8% Fettgehalt, 1 l Flasche zzgl. 0,15 € Pfand

AKTIONSPREIS
1,79

Patros Natur
versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 10,50)

1,89

Patros
versch. Sorten und Fettstufen, je 130 g - 180 g Packung / Beutel (1 kg = ab € 10,50)

1,59
• -2,39¹
-43%

*Gilt für alle Waren aus der Käse-Beidnetheke. Käse-SB Artikel sind nicht rabattfähig. Gültig für alle Einkäufe in der Woche vom 20.10. - 25.10.25 bei jedem Einkauf unabhängig vom Einsatz der EDEKA App.



Frühstück/Kaffee

DAS SPARRAFFENLAND

d'Arbo Naturrein
Konfitüre Extra oder
passiert
versch. Sorten, je 450 g
Glas (1 kg = € 5.53)

2.49
-32%

Golden Toast
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.58)

SUPERKNÜLLER
-31%
1.29
-1.89

yfood
Trinkmahlzeit
versch. Sorten, je 500 ml Flasche
(1 l = € 5.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

THIS IS FOOD
AKTIONSPREIS
2.99

Krüger
Zitronentee
400 g Dose
(1 kg = € 2.50)

SUPERKNÜLLER
-49%
1.00
-1.99

Exklusiv
mit der
APP

Kellogg's
Cerealien
versch. Sorten,
je 375 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 5.98)
Preis ohne App:
€ 4.49
(1 kg = ab € 8.98)

EDEKA APP-PREIS²
-33%
2.99
-4.49

Nescafé
Gold
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g
Glas (1 kg =
€ 39.95 / € 42.05)

7.99
-11.99
-33%
EDEKA APP-PREIS²
6.99
-41%

Melitta
Barista
CLASSIC
CREMA
STÄRKE 0000
LECKER ALS
CAFFÈ CREMA
MILCHKAFFEE
CAFFÈ AU LAIT
1000 g

Melitta
Barista
CLASSIC
CREMA FORTE
STÄRKE 0020
LECKER ALS
CAFFÈ CREMA
CAFFÈ LATTE
1000 g

EDEKA APP-PREIS²
12.99
-39%

13.99
-21.49
-34%

Melitta
Barista Classic
Crema oder Crema Forte,
ganze Bohne,
je 1 kg Packung

Tiefkühl & Schnelle Küche

Iglo Rahm-Gemüse oder
Gemüse-Ideen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g -
500 g Packung
(1 kg =
ab € 4.78)

Iglo Rahm-, Würz-
oder Blatt-Spinat
tiefgefroren, je 750 g /
500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58)

iglo
Rahm-Spinat
AKTIONSPREIS
1.79

iglo
Rahm-Gemüse
ERBSEN &
tiefgefroren, je 400 g -
500 g Packung
(1 kg = ab € 4.38)

EDEKA APP-PREIS²
2.19
-33%

2.39
-3.29
-27%

Dr. Oetker Suprema
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7.60)

suprema
CALABRES
'N'DIA 11
tiefgefroren, je 475 g - 525 g Packung
(1 kg = ab € 7.60)

AKTIONSPREIS
-27%
3.99
-5.49

Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen oder Torte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 265 g - 580 g Packung
(1 kg = ab € 6.53)

3.79

Conditorei
Coppenrath & Wiese
Lust auf Kuchen
Feiner Apfel
580 g

Barilla Premium Saucen
versch. Sorten, je 400 g Glas
(1 kg = € 7.48)

Barilla
BOLOGNESE
RICOTTA
AKTIONSPREIS
2.99
-4.19
-28%

Süß & Salzig

Ehren
gebrannte
Mandeln
150 g Beutel
(1 kg =
€ 23.27)

AKTIONSPREIS
3.49
-3.99

Chupa Chups
Stranger Things
versch. Sorten,
je 10 Stück = 120 g Packung
(1 kg = € 9.92)

AKTIONSPREIS
-33%
1.19
-1.79

Kambly Gebäck
versch. Sorten, z.B. Butterfly
100 g Packung (1 kg = € 24.90)

Kambly
Butterfly
AKTIONSPREIS
-24%
2.49
-3.29

1.99
-3.49
-42%

Original Wagner
Die Backfrische,
Big City Pizza oder Piccolinis
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 243 g - 445 g Packung (1 kg = ab € 4.47)

1.19
-2.19
-45%

1.99
-3.49
-47%

Lorenz Erdnuß Locken
oder Saltlets Sticks
versch. Sorten, je 150 g - 250 g
Beutel / Packung (1 kg = ab € 4.76)

Lorenz
Erdnuß Locken
Classic
je 150 g Beutel

Lorenz
Erdnuß Locken
Classic
je 150 g Beutel

KitKat,
Smarties oder Lion mini
je 187 g - 234 g Beutel
(1 kg = ab € 10.64)

2.49
-4.79
-48%

Neoh
Crisp N Cream
3 x 22 g Packung
(1 kg = € 34.70)

NEOH
CRISP N CREAM
AKTIONSPREIS
2.29
-2.79

Mini-
Zimtschnecken
tiefgefroren, 258 g Beutel
(1 kg = € 11.59)

EDEKA
Herzstücke
Mini-
ZIMT-
SCHNECKEN
40
Extra-Punkte
= € 0.40
PAYBACK
2.99

Arte Tapas
Kartoffelchips
140 g Beutel
(1 kg = € 21.36)

AKTIONSPREIS
2.99

kinder Schokolade
oder Yogurette
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

Yogurette
KINDER
SCHOKOLADE
AKTIONSPREIS
1.29

Milka Nussini,
Cadbury Wunderbar
oder Cadbury Picnic
je 152 g - 185 g Packung
(1 kg = ab € 12.00)

Milka
Nussini
AKTIONSPREIS
2.22

Herzwaffeln
Bourbon-Vanille
oder Zimt,
je 3 Stück =
165 g Packung
(1 kg = € 9.03)

EDEKA
Herzstücke
BOURBON
VANILLE
WAFFELN
AKTIONSPREIS
1.49

Leibniz Choco Keks
versch. Sorten, je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

5.99
-7.49
-20%

4.99
-7.49
-33%

Lindt Mini Pralinés
versch. Sorten,
je 100 g / 90 g Packung
(1 kg = € 59.90 / € 66.56)

Katjes
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten, je 175 g Beutel
(1 kg = € 4.51)
je 5 Stück: € 3.00
(1 kg = € 3.43)

0.79
-1.19
-33%

Adventskalender mit Einkaufsgutscheinen
im Wert von bis zu 250€!*



GROSSE
ZUSATZVERLOSUNG:
5 x 1.000€
Mehr Infos zur Verlosung
auf edeka.de/lindt

Lindt EDEKA
Adventskalender
mit Gutscheinen,
106 g Stück
(1 kg = € 61.17)
AKTIONSPREIS
11.99

Hinter den Türchen warten hochwertige Schokoladen-
spezialitäten von Lindt und 2x ein EDEKA Einkaufsgutschein!*

* Hinter zwei Türchen verbergen sich EDEKA-Einkaufsgutscheine im Gesamtwert von mindestens 5 € - mit ein wenig Glück sogar bis zu 250 €. Jeder 10. Adventskalender enthält 1 Gutschein mit einem höheren Wert als 5 €. Die EDEKA-Einkaufsgutscheine sind 3 Jahre gültig und in allen EDEKA-Märkten und Marktkauf-Häusern einlösbar. Eine Teil- oder Barauszahlung ist nicht möglich.

mentos
Kaubonbons
versch. Sorten,
je 3 x 38 g = 114 g /
3 x 37,5 g = 112,5 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 11.47)

mentos
mint
AKTIONSPREIS
1.29

Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig, je Kasten = 12 x 1 l PET (1 l = € 1,00) zzgl. € 3,30 Pfand

11.99
-15.99¹
-25%

Exklusiv mit der APP

Gratis*
1 Kasten kaufen und zwei 1 l PET-Flaschen Coca-Cola, Fanta, Sprite und weitere Sorten im Wert von 2,90 € gratis dazu! *zzgl. Pfand

9.49
-12.99¹
-26%

Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,33 l (1 l = € 1,44) zzgl. € 3,10 Pfand

Mystery Box SugarGang
je
SÜSSIGKEITEN AUS
ALLER WELT
SugarGang
AKTIONSPREIS
-25%
14.99
-19.99¹

Smirnoff Vodka No. 21
37,5% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 14,27) auch Smirnoff Raspberry Crush und Mango Passionfruit Twist 25% Vol. im Angebot

AKTIONSPREIS
9.99

Pott Rum oder Eierlikör
40% / 16% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 12,84)

AKTIONSPREIS
8.99

Fernet-Branca oder Brancamenta
35% / 28% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 17,13)

AKTIONSPREIS
11.99

Bushmills Single Malt Irish Whiskey, 10 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 35,70)

AKTIONSPREIS
24.99

Lillet Berry, Rosé Grapefruit oder Rosé White Peach, 10,3% Vol., je Packung = 3 x 200 ml (1 l = € 11,65)

AKTIONSPREIS
6.99

Lisas Kesselchips
versch. Sorten, je 115 g Beutel (1 kg = € 15,57)

AKTIONSPREIS
3.49

van Nahmen Glühpunsch
Winterapfel oder Beerenzauber, je 0,7 l Glasflasche (1 l = € 4,99) zzgl. € 0,15 Pfand

AKTIONSPREIS
2.99
-3.99¹

Holy Energy Drink
versch. Sorten, je 3 x 0,5 l = 21 g Packung (1 kg = € 142,38)

AKTIONSPREIS
3.99

Vöslauer Mineralwasser
prickelnd oder still, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0,44) zzgl. € 1,50 Pfand

AKTIONSPREIS
3.99

Radeberger Pilsner
auch alkoholfrei, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,02) zzgl. € 0,48 Pfand

AKTIONSPREIS
11.99

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig, Kasten = 20 x 0,5 l (1 l = € 1,20) zzgl. € 3,10 Pfand

Alkoholfrei
AKTIONSPREIS
11.99

Paulaner Spezi, Spezi Zero oder Limo
versch. Sorten, je 0,33 l Dose (1 l = € 2,09) zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
1.79
-2.69¹

Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,42) zzgl. € 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
4.99

Pfanner Teegetränke
versch. Sorten, je 2 l Packung (1 l = € 0,65)

AKTIONSPREIS
1.29
-1.99¹

The Real Taste
versch. Sorten, teilweise koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 1,67) zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.55

Powerade
versch. Sorten, je 0,5 l Flasche (1 l = € 1,98) zzgl. € 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS
0.99

Lay's Chips
versch. Sorten, je 150 g Beutel (1 kg = € 7,40)

AKTIONSPREIS
1.11
-1.99¹

Hitchcock Ingwer Shots
versch. Sorten, je 0,5 l Glasflasche (1 l = € 6,98)

AKTIONSPREIS
3.49

Deutschland III Freunde
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 10,65)

AKTIONSPREIS
7.99

Laphroaig Islay Single Malt Scotch Whisky, 10 Jahre, 40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 42,84)

AKTIONSPREIS
29.99

Hier Kassenbon hochladen und Gutschein erhalten

www.laphroaig-aktion.de

Teilnahme nur ab 18 Jahren. Alle weiteren Informationen zur Teilnahme und der Datenschutzerklärung erhalten sie unter folgendem Link: www.laphroaig-aktion.de

DRINK SMART

4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.

f

QR Code

i

QR Code

Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei

Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen



Kontaktlos zahlen mit unserer Genuss-App



Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone



DAS SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.
Do. 23.10. - Sa. 25.10.

Frische Schweineschnitzel nur aus der Oberschale geschnitten, je 100 g

0.88

-31%

Rinderbraten Falsches Filet zart und abgehangen, deutsches Jungbullenfleisch, je 1 kg

19.90

1.39

-30%

Grünländer in Scheiben versch. Sorten und Fettstufen, je 100 g - 140 g Packung (1 kg = ab € 12.07)

1.69

-37%

HAK Apfelmus 355 g Glas (1 kg = € 2.48)

0.88

-50%

Spanien El Caseron versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 1.33)

1.00

-49%

Knorr Fix versch. Sorten, je 28 g - 90 g Beutel (1 kg = ab € 5.44)

0.49

-58%

Monster Energy Drink versch. Sorten, taurin- und koffeinhaltig, je 0,5 l Dose (1 l = € 1.54) zzgl. € 0.25 Pfand

0.77

-48%

Party Factory Ballongas Helium für 30 Ballons, 6,8 l, je

19.99

-33%

Softlan Ultra Weichspüler versch. Sorten, je 45 WA / 31 WA Flasche (1 WA = € 0.03 / € 0.04)

1.29

Vernel Weichspüler versch. Sorten, je 39 WA / 37 WA Flasche (1 WA = € 0.04)

1.49

-25%

Coral Color- oder Feinwaschmittel versch. Sorten, je 23 WA / 15 WA Flasche / Packung (1 WA = € 0.15 / € 0.23)

3.49

Axe Deodorant Bodyspray versch. Sorten, je 150 ml Dose (1 l = € 25.27)

3.79

-11%

AXE

Garnier Fructis Shampoo oder Spülung versch. Sorten, je 250 ml / 200 ml Flasche (1 l = € 7.56 / € 9.45)

1.69

-32%

1.89

-24%

Regina Toilettenpapier Kamille, 3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

2.99

schauma Shampoo oder Spülung versch. Sorten, je 400 ml / 250 ml Flasche (1 l = € 3.88 / € 6.20)

1.55

Fa Duschgel versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 5.16)

1.29

20fach Punkte

Jean & Len Shampoo versch. Sorten, je 300 ml Flasche (1 l = € 13.30)

3.99

always Daily Slipeinlagen versch. Sorten, je 40 - 56 Stück Packung

2.59

Sensodyne Zahncreme versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 33.20)

2.49

WC Frisch Kraft Aktiv Hygienespüler, versch. Sorten, je 50 g Packung (1 kg = € 29.80)

1.49

Purina Gourmet Gold oder Perle Katzennassnahrung versch. Sorten, je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 5.76) auch Gourmet A La Carte 85 g im Angebot

0.49

Persil COLOR KRAFT-GEL

5.49

-21%

Spare bis zu 15€

Persil sagt Danke!

Persil Waschmittel versch. Sorten, je 10 WA - 20 WA Packung / Flasche (1 WA = ab € 0.27)

Persil UNIVERSAL MEGAPERLS

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 10€ sparen 2€

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 20€ sparen 5€

Beim Kauf von mind. 2x Persil im Wert von mind. 25€ sparen 8€

Persil Rabattcoupons bitte an der Kasse vorlegen

*Mindestens 2x Persil Produkte Deiner Wahl im Wert von mind. 10€, 20€ oder 25€ kaufen und bei Vorlage des entsprechenden Coupons 2€, 5€ oder 8€ Sofortrabatt direkt an der Kasse erhalten. Mehrere Coupons dieser Anzeige bei Erreichen des jeweiligen addierten Mindestgesamtwerts kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotionaktionen von Henkel kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Gültig vom 20.10. bis 25.10.2025

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Seelachsfilet € 1.39, Schweineschnitzel € 0.89, HAK € 1.69, El Caseron € 1.99, Grünländer € 1.79, Party Factory € 19.99, Monster € 0.77, Knorr Fix € 0.49

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Persil € 4.99, Garnier € 1.99, Axe € 3.49, Vernel € 1.99